平成 26 年４月 30 日

各 位

上場会社名     ヤマハ株式会社

代表者         代表取締役社長 中田 卓也

(コード番号     7951)

問合せ先責任者  経営管理部長  西山  靖

(TEL            053-460-2158)

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期において、下記のとおり繰延税金資産を計上いたしましたのでお知らせします。

記

（繰延税金資産の計上について）

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に見直しを行った結果、平成 26 年

３月期連結会計年度において、繰延税金資産を追加計上いたしました。これに伴い、法人税等調整額△3,088 百万円

を計上しております。

以 上